
ZARZĄDZENIE NR OR.120.1.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia regulaminu przyznawania Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin przyznawania Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego”, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego w Olecku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9343D3BF-65D2-45BD-8DD1-438577345D58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.1.2022 
Starosty Oleckiego 
z dnia 11 stycznia 2022 r. 

Regulamin przyznawania Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” 

Regulamin przyznawania Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” 

§ 1. 1. Nagroda „Laur Powiatu Oleckiego”, zwana dalej „Nagrodą”, jest przyznawana 
osobom fizycznym lub prawnym za wybitny wkład w rozwój lokalny Powiatu Oleckiego 
w następujących dziedzinach: 

1) edukacja; 

2) ochrona środowiska i przyrody; 

3) kultura fizyczna i turystyka; 

4) promocja i ochrona zdrowia; 

5) promocja powiatu oleckiego; 

6) pomoc społeczna; 

7) wspieranie osób niepełnosprawnych; 

8) kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego; 

9) rozwój i wspieranie przedsiębiorczości; 

10) rozwój obszarów wiejskich; 

11) rozwój samorządności lokalnej i współpracy publiczno-społecznej; 

12) rozwój społeczeństwa obywatelskiego, wolontariatu i aktywności społecznej. 

2. Nagroda jest przyznawana osobom fizycznym, to jest mieszkańcom powiatu oleckiego 
oraz innym osobom, które w szczególny sposób przyczyniły się do rozwoju i promocji 
Powiatu Oleckiego. 

3. W przypadku, gdy Nagroda jest przyznawana osobie prawnej, to powinna ona 
prowadzić działalność na terenie powiatu oleckiego albo jej działalność powinna wywierać 
istotny wpływ na rozwój Powiatu Oleckiego. 

4. Nagroda ma charakter honorowy. 

5. Nagrodę stanowi statuetka „Laur Powiatu Oleckiego” i dyplom. 

6. Nagroda jest przyznawana na wniosek: 

1) Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku; 

2) Zarządu Powiatu w Olecku; 

3) organizacji pozarządowych. 

7. W poszczególnej dziedzinie może być przyznana wyłącznie jedna Nagroda w jednym 
roku kalendarzowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9343D3BF-65D2-45BD-8DD1-438577345D58. Podpisany Strona 1



8. Uprawniony wnioskodawca może złożyć w danym roku kalendarzowym jeden wniosek 
w poszczególnej dziedzinie. 

§ 2. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu, i zawiera: 

1) imię i nazwisko z danymi teleadresowymi kandydata/ kandydatki w przypadku osoby 
fizycznej lub nazwę i dane teleadresowe osoby prawnej będącej kandydatem/ 
kandydatką do Nagrody; 

2) opis osiągnięć z uzasadnieniem, za które ma być uhonorowany kandydat/ kandydatka; 

3) inne dodatkowe informacje i dokumenty mogące mieć znaczenie przy ocenie kandydata/ 
kandydatki; 

4) zgodę na przetwarzanie danych osobowych kandydata/ kandydatki; 

5) zgodę na przetwarzanie wizerunku kandydata/ kandydatki. 

2. Wnioski w sprawie przyznania Nagrody składa się w sposób ciągły, to znaczy 
w dowolnym momencie roku kalendarzowego. 

3. Wnioski rozpatruje i przyznaje Kapituła Nagrody ,,Laur Powiatu Oleckiego”, w skład 
której wchodzą: 

1) Członkowie Zarządu Powiatu w Olecku; 

2) Przewodniczący Rady Powiatu w Olecku. 

4. Do zadań Kapituły należy: 

1) rozpatrywanie wniosków pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) przygotowanie listy laureatów/ laureatek. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

6. Wniosek pozostawia się bez rozpatrywania w przypadku, gdy: 

1) wniosek został wycofany przez wnioskodawcę; 

2) wnioskodawca nie usunie braków formalnych w terminie, o którym mowa w ust. 5. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9343D3BF-65D2-45BD-8DD1-438577345D58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 
Wniosek o przyznawanie Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” 

Nagroda „Laur Powiatu Oleckiego” (proszę „x” zaznaczyć właściwe): 

 osobie fizycznej 

 osobie prawnej 

w dziedzinie (proszę „x” zaznaczyć właściwe): 

 edukacja 

 ochrona środowiska i przyrody 

 kultura fizyczna i turystyka 

 promocja i ochrona zdrowia 

 promocja powiatu oleckiego 

 pomoc społeczna 

 wspieranie osób niepełnosprawnych 

 kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 

 rozwój i wspieranie przedsiębiorczości    

 rozwój obszarów wiejskich 

 rozwój samorządności lokalnej i współpracy publiczno-społecznej 

 rozwój społeczeństwa obywatelskiego, wolontariatu i aktywności społecznej. 

Dane Kandydata/ Kandydatki, w przypadku osoby fizycznej: 

imiona i nazwisko:  

adres do korespondencji:  

adres mailowy:  

telefon kontaktowy:  

Dane Kandydata/ Kandydatki, w przypadku osoby prawnej: 

pełna nazwa:  

adres do korespondencji:  

adres mailowy:  

telefon kontaktowy:  

Uzasadnienie: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9343D3BF-65D2-45BD-8DD1-438577345D58. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

miejscowość, data  podpis osoby zgłaszającej 
Kandydata/ Kandydatkę 

Kapituła zatwierdza wniosek o przyznawanie Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” 

Starosta Olecki   

Przewodniczący Rady Powiatu w Olecku   

Wicestarosta Olecki   

Członek Zarządu Powiatu w Olecku   

Członek Zarządu Powiatu w Olecku   

Członek Zarządu Powiatu w Olecku   
   

miejscowość, data   
Oświadczenia Kandydata/ Kandydatki: 

1. Potwierdzam, że zapoznałem się/ zapoznałam się z treścią regulaminu przyznawania 
Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” i akceptuję jego postanowienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9343D3BF-65D2-45BD-8DD1-438577345D58. Podpisany Strona 2



2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i informacji zawartych we 
wniosku o przyznanie Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego”. W każdej chwili przysługuje Panu/ 
Pani prawo do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych; cofnięcie zgody 
nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej wycofaniem. 

3. Zapoznałem się/ zapoznałam się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej 
przetwarzania danych osobowych przez Starostwo Powiatowe w Olecku w związku 
z przyznaniem Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego”. 

4. Oświadczam, że nie byłem karany/ nie byłam karana za przestępstwo popełnione 
umyślne lub przestępstwo skarbowe oraz, że korzystam w pełni z praw publicznych 
i posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

5. Wyrażam zgodę na upublicznienie informacji zawartych we wniosku o przyznanie 
Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” na stronach internetowych i portalach społecznościowych 
Starostwa Powiatowego w Olecku w celach informacyjno-promocyjnych Powiatu Oleckiego. 

   

miejscowość, data  czytelny podpis Kandydata/ Kandydatki 
Zgoda na publikację wizerunku i informacji zawartych we wniosku o przyznanie 

Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” 

Wyrażam zgodę na publikację wizerunku i informacji zawartych we wniosku o przyznanie 
Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego”. 

Wyrażam zgodę na upublicznianie na stronach internetowych i portalach 
społecznościowych Starostwa Powiatowego w Olecku oraz w mediach lokalnych 
i społecznościowych podanych informacji w celach informacyjno-promocyjnych Powiatu 
Oleckiego. 

   

miejscowość, data  czytelny podpis Kandydata/ Kandydatki 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych przez Starostwo 

Powiatowe w Olecku w związku z przyznaniem Nagrody „Laur Powiatu Oleckiego” 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1-2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), zwanego 
dalej RODO (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, L rok 2016 nr 119 poz. 1 z późn. zm.), 
informujemy, że: 

1) Administratorem Danych Osobowych, zwanym dalej Administratorem, jest Starostwo 
Powiatowe w Olecku z siedzibą: 19-400 Olecko, ul. Kolejowa 32, tel. 87 739 18 65, 
starostwo@powiat.olecko.pl  ; 

2) Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod 
adresem: iod@powiat.olecko.pl  ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9343D3BF-65D2-45BD-8DD1-438577345D58. Podpisany Strona 3

mailto:starostwo@powiat.olecko.pl
mailto:iod@powiat.olecko.pl


3) w sprawie danych osobowych może Pan/ Pani kontaktować się pod adresem: 
starostwo@powiat.olecko.pl  ; 

4) Pana/ Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania Nagrody „Laur Powiatu 
Oleckiego”: 

a) Pana/ Pani wizerunek i informacje zawarte we wniosku o przyznanie Nagrody będą 
upublicznione na stronach internetowych i w mediach społecznościowych Starostwa 
Powiatowego w Olecku i/ lub mediach lokalnych w celach informacyjno-promocyjnych 
Powiatu Oleckiego; 

5) dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na 
zlecenie Administratora, a także innym podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa; 

6) dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67 z późn. zm.) – minimalny okres 
przechowywania 5 lat, maksymalny wieczyście; 

7) w każdym czasie przysługuje Panu/ Pani prawo: dostępu do swoich danych osobowych, 
żądania ich sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania w przypadkach 
wymienionych w RODO, prawo do usunięcia danych w przypadku, gdyby dane były 
przetwarzane niezgodnie z prawem; 

8) w związku z tym, że przetwarzanie Pana/ Pani danych osobowych odbywa się na 
podstawie przepisów prawa, nie przysługuje Panu/ Pani prawo do przenoszenia danych 
ani prawo do wniesienia sprzeciwu; 

9) jeżeli uważa Pan/ Pani, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie danych osobowych, ma Pan/ Pani prawo wnieść skargę do organu 
nadzorczego, to jest Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

10) podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do przyznania Nagrody 
„Laur Powiatu Oleckiego”; w przypadku niepodania danych nie będzie możliwe 
przyznanie Panu/ Pani wyżej wymienionej Nagrody. 

   

miejscowość, data  czytelny podpis Kandydata/ Kandydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9343D3BF-65D2-45BD-8DD1-438577345D58. Podpisany Strona 4

mailto:starostwo@powiat.olecko.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2



	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4 Litera a

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 10


